ciò sino al completo recupero della differenza non corrisposta nel periodo precedente (Giugno 2020
– Gennaio 2021).

6.  Con riferimento al  periodo 1  Luglio  2018 –  31 Maggio 2020 ed ai  canoni  maturati  pari  a  €
14.076,00 (€  612,00 X 23 mensilità),  detto importo verrà corrisposto con le seguenti  modalità:
quanto  alla  somma  di  Euro  4.600,00  (quattromilaseicento)  verrà  versata  al  momento  della
sottoscrizione  del  presente  atto  e  quanto  alla  residua  somma  di  Euro  9.476,00
(novemilaquattrocentosettantasei)  verrà  versata  in  rate  mensili  di  €  499,00
(quattrocentonovantanove) dal 1 Giugno 2020 al 31 Dicembre 2021. 

6.  Con riferimento al  periodo 1 Luglio  2018 – 31 Maggio 2020 ed ai  canoni  maturati  pari  a  €
12.852,00  (€ 612,00 X  21 mensilità) , detto importo verrà corrisposto con le seguenti modalità:
quanto alla somma di Euro Euro 4.600,00 (quattromilaseicento) verrà versata al momento della
sottoscrizione  del  presente  atto  e  quanto  alla  residua  somma  di  Euro  8.652

ISTITUTI RAGGRUPPATI
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

(ottomilaseicentocinquantadue) verrà  versata  in  rate  mensili  di  €  434,00
(quattrocentotrentaquattro ) dal 1 Giugno 2020 al 31 Dicembre 2021. 

7. Con riferimento al contributo, previsto al punto h) della premessa, che la Cooperativa  si impegna
a richiedere per  far  fronte  all'esecuzione dei  lavori  per  le  opere di  riqualificazione relative alla